
Clasament Final Oficial
02/09/23 - 03/09/23

Straja Doc.Nr. 5.4

Trofeul Straja

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 5:55,109SC-3000 25100.77km/h3:00,1192:54,990 25

2 29 Emil GHINEA Norma M20F 6:14,493SC-3000 1819,3843:05,3253:09,168 18

3 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 6:15,085Electric 1519,9763:06,8433:08,242 15

4 511 Bogdan CUZMA Skoda Fabia Rally 2 6:21,8883b PF:108 1226,7793:10,7633:11,125 12

5 81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo 6:25,443SC-6500 1030,3343:12,2493:13,194 10

6 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 6:36,4603a PF:87 841,3513:12,0523:24,408 8

7 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 6:45,4735b PF:179 650,3643:21,9223:23,551 6

8 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 6:50,3775b PF:193 455,2683:25,1813:25,196 4

9 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf IV 6:55,4023b PF:109 21:00,2933:27,8813:27,521 2

10 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VII 6:55,8003b PF:101 11:00,6913:26,6673:29,133 1

11 670 Cristian SUGAR Peugeot 208 R2 6:57,2386a PF:226 1:02,1293:28,1263:29,112

12 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 6:59,9814a PF:130 1:04,8723:30,6003:29,381

13 165 Razvan  Dan GOSTA VW Golf IV 7:01,3135b PF:178 1:06,2043:33,6633:27,650

14 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 7:01,6554a PF:124 1:06,5463:30,9603:30,695

15 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 7:04,2556a PF:224 1:09,1463:34,1463:30,109

16 84 Dragos Iulian BIZOI Renault Megane 2 RS 7:07,9324a PF:123 1:12,8233:33,6243:34,308

17 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 7:10,8266b PF:258 1:15,7173:35,2333:35,593

18 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 7:15,7906a PF:226 1:20,6813:37,2673:38,523

19 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 7:19,6866a PF:205 1:24,5773:39,9523:39,734

20 122 Alexandru SZEP Mitsubishi Lancer Evo VI 7:19,7083a PF:86 1:24,5993:40,1403:39,568

21 411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 7:25,8986a PF:200 1:30,7893:42,2613:43,637

22 510 Andrei DUNA VW Golf 7:27,280Electric 1:32,1713:48,9343:38,346

23 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 7:29,7856b PF:234 1:34,6763:45,1323:44,653

24 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7:32,8437b PF:290 1:37,7343:46,0593:46,784

25 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 7:34,0564b PF:156 1:38,9473:43,3083:50,748

26 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7:34,7207a PF:286 1:39,6113:46,9373:47,783

27 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo X 7:36,5003b PF:114 1:41,3913:50,1713:46,329

28 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK4 7:36,7677b PF:292 1:41,6583:47,7153:49,052

29 103 Mircea AVRAMESCU VW Golf IV GTI 7:39,2286a PF:200 1:44,1193:47,7883:51,440

30 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 7:39,9506b PF:245 1:44,8413:48,4713:51,479

31 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 7:44,1156b PF:246 1:49,0063:52,7793:51,336

32 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7:47,7407a PF:271 1:52,6313:54,1823:53,558

33 113 Victor IOAN Suzuki Swift Sport 7:56,4407b PF:328 2:01,3313:57,7383:58,702

34 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 8:02,4107b PF:368 2:07,3013:58,9424:03,468

35 427 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 8:03,4337a PF:263 2:08,3244:01,5504:01,883

36 429 Cosmin CIUCUR BMW E36 8:04,1416a PF:216 2:09,0324:00,1214:04,020

37 412 Dan IANCU Renault Clio 2 RS 8:05,9387a PF:261 2:10,8294:01,4064:04,532

38 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 8:10,2763a PF:98 2:15,1674:04,5534:05,723

39 433 Daniel MEREUTA Peugeot 106 8:21,5947a PF:288 2:26,4854:05,9284:15,666

40 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf VI GTI 8:44,1844a PF:137 2:49,0754:58,5863:45,598

41 415 Ioan ACRISTEI Dacia Sandero 8:47,1807a PF:274 2:52,0714:23,4684:23,712

42 128 Dumitru SERBAN Audi 80 8:47,8676a PF:227 2:52,7584:21,7454:26,122

43 419 Radu NICOLAE Dacia Sandero 9:10,5717b PF:282 3:15,4624:36,0844:34,487

44 525 Niculae SORODOC Dacia Logan 9:23,1247b PF:511 3:28,0154:40,9884:42,136

132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza -4a PF:136 -

428 Florin DRAGOMIR Honda Civic -7a PF:274 -3:47,764

Listata la : 03/09/23  18:28:02  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Constantin CIUFILĂ

Comisar Sportiv

Gheorghe VLAICU



Clasament Final Oficial
02/09/23 - 03/09/23

Straja Doc.Nr. 5.4

Trofeul Straja

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

444 Sorin HUTANU Dacia Logan -7a PF:261 -3:49,192

Listata la : 03/09/23  18:28:02  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Constantin CIUFILĂ

Comisar Sportiv

Gheorghe VLAICU



Clasament Final Oficial
02/09/23 - 03/09/23

Straja Doc.Nr. 5.4

Trofeul Straja

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 6:15,085Electric 2595.4km/h3:06,8433:08,242 25

2 511 Bogdan CUZMA Skoda Fabia Rally 2 6:21,8883b PF:108 1806,8033:10,7633:11,125 18

3 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 6:36,4603a PF:87 1521,3753:12,0523:24,408 15

4 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 6:45,4735b PF:179 1230,3883:21,9223:23,551 12

5 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 6:50,3775b PF:193 1035,2923:25,1813:25,196 10

6 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf IV 6:55,4023b PF:109 840,3173:27,8813:27,521 8

7 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VII 6:55,8003b PF:101 640,7153:26,6673:29,133 6

8 670 Cristian SUGAR Peugeot 208 R2 6:57,2386a PF:226 42,1533:28,1263:29,112

9 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 6:59,9814a PF:130 444,8963:30,6003:29,381 4

10 165 Razvan  Dan GOSTA VW Golf IV 7:01,3135b PF:178 246,2283:33,6633:27,650 2

11 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 7:01,6554a PF:124 146,5703:30,9603:30,695 1

12 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 7:04,2556a PF:224 49,1703:34,1463:30,109

13 84 Dragos Iulian BIZOI Renault Megane 2 RS 7:07,9324a PF:123 52,8473:33,6243:34,308

14 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 7:10,8266b PF:258 55,7413:35,2333:35,593

15 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 7:15,7906a PF:226 1:00,7053:37,2673:38,523

16 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 7:19,6866a PF:205 1:04,6013:39,9523:39,734

17 122 Alexandru SZEP Mitsubishi Lancer Evo VI 7:19,7083a PF:86 1:04,6233:40,1403:39,568

18 411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 7:25,8986a PF:200 1:10,8133:42,2613:43,637

19 510 Andrei DUNA VW Golf 7:27,280Electric 1:12,1953:48,9343:38,346

20 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 7:29,7856b PF:234 1:14,7003:45,1323:44,653

21 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7:32,8437b PF:290 1:17,7583:46,0593:46,784

22 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 7:34,0564b PF:156 1:18,9713:43,3083:50,748

23 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7:34,7207a PF:286 1:19,6353:46,9373:47,783

24 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo X 7:36,5003b PF:114 1:21,4153:50,1713:46,329

25 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK4 7:36,7677b PF:292 1:21,6823:47,7153:49,052

26 103 Mircea AVRAMESCU VW Golf IV GTI 7:39,2286a PF:200 1:24,1433:47,7883:51,440

27 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 7:39,9506b PF:245 1:24,8653:48,4713:51,479

28 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 7:44,1156b PF:246 1:29,0303:52,7793:51,336

29 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7:47,7407a PF:271 1:32,6553:54,1823:53,558

30 113 Victor IOAN Suzuki Swift Sport 7:56,4407b PF:328 1:41,3553:57,7383:58,702

31 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 8:02,4107b PF:368 1:47,3253:58,9424:03,468

32 427 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 8:03,4337a PF:263 1:48,3484:01,5504:01,883

33 429 Cosmin CIUCUR BMW E36 8:04,1416a PF:216 1:49,0564:00,1214:04,020

34 412 Dan IANCU Renault Clio 2 RS 8:05,9387a PF:261 1:50,8534:01,4064:04,532

35 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 8:10,2763a PF:98 1:55,1914:04,5534:05,723

36 433 Daniel MEREUTA Peugeot 106 8:21,5947a PF:288 2:06,5094:05,9284:15,666

37 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf VI GTI 8:44,1844a PF:137 2:29,0994:58,5863:45,598

38 415 Ioan ACRISTEI Dacia Sandero 8:47,1807a PF:274 2:32,0954:23,4684:23,712

39 128 Dumitru SERBAN Audi 80 8:47,8676a PF:227 2:32,7824:21,7454:26,122

40 419 Radu NICOLAE Dacia Sandero 9:10,5717b PF:282 2:55,4864:36,0844:34,487

41 525 Niculae SORODOC Dacia Logan 9:23,1247b PF:511 3:08,0394:40,9884:42,136

428 Florin DRAGOMIR Honda Civic -7a PF:274 -3:47,764

132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza -4a PF:136 -

444 Sorin HUTANU Dacia Logan -7a PF:261 -3:49,192

Listata la : 03/09/23  18:28:02  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Constantin CIUFILĂ

Comisar Sportiv

Gheorghe VLAICU



Clasament Final Oficial
02/09/23 - 03/09/23

Straja Doc.Nr. 5.4

Trofeul Straja

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 5:55,109SC-3000 25100.77km/h3:00,1192:54,990 25

2 29 Emil GHINEA Norma M20F 6:14,493SC-3000 1819,3843:05,3253:09,168 18

3 81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo 6:25,443SC-6500 1530,3343:12,2493:13,194 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 511 Bogdan CUZMA Skoda Fabia Rally 2 6:21,8883b PF:108 2593.7km/h3:10,7633:11,125 5 30

2 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 6:36,4603a PF:87 1814,5723:12,0523:24,408 3 21

3 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf IV 6:55,4023b PF:109 1533,5143:27,8813:27,521 15

4 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VII 6:55,8003b PF:101 1233,9123:26,6673:29,133 2 14

5 122 Alexandru SZEP Mitsubishi Lancer Evo VI 7:19,7083a PF:86 1057,8203:40,1403:39,568 10

6 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo X 7:36,5003b PF:114 81:14,6123:50,1713:46,329 8

7 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 8:10,2763a PF:98 61:48,3884:04,5534:05,723 6

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 6:59,9814a PF:130 2585.2km/h3:30,6003:29,381 5 30

2 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 7:01,6554a PF:124 1801,6743:30,9603:30,695 2 20

3 84 Dragos Iulian BIZOI Renault Megane 2 RS 7:07,9324a PF:123 1507,9513:33,6243:34,308 15

4 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 7:34,0564b PF:156 1234,0753:43,3083:50,748 3 15

5 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf VI GTI 8:44,1844a PF:137 101:44,2034:58,5863:45,598 10

132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza -4a PF:136 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 6:45,4735b PF:179 2588.25km/h3:21,9223:23,551 25

2 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 6:50,3775b PF:193 1804,9043:25,1813:25,196 3 21

3 165 Razvan  Dan GOSTA VW Golf IV 7:01,3135b PF:178 1515,8403:33,6633:27,650 5 20

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 6

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 670 Cristian SUGAR Peugeot 208 R2 6:57,2386a PF:226 85.76km/h3:28,1263:29,112

2 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 7:04,2556a PF:224 2507,0173:34,1463:30,109 5 30

3 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 7:10,8266b PF:258 1813,5883:35,2333:35,593 3 21

4 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 7:15,7906a PF:226 1518,5523:37,2673:38,523 2 17

5 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 7:19,6866a PF:205 1222,4483:39,9523:39,734 12

6 411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 7:25,8986a PF:200 1028,6603:42,2613:43,637 10

7 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 7:29,7856b PF:234 832,5473:45,1323:44,653 8

8 103 Mircea AVRAMESCU VW Golf IV GTI 7:39,2286a PF:200 641,9903:47,7883:51,440 6

9 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 7:39,9506b PF:245 442,7123:48,4713:51,479 4

10 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 7:44,1156b PF:246 246,8773:52,7793:51,336 2

11 429 Cosmin CIUCUR BMW E36 8:04,1416a PF:216 11:06,9034:00,1214:04,020 1

12 128 Dumitru SERBAN Audi 80 8:47,8676a PF:227 1:50,6294:21,7454:26,122

Listata la : 03/09/23  18:28:02  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Constantin CIUFILĂ

Comisar Sportiv

Gheorghe VLAICU



Clasament Final Oficial
02/09/23 - 03/09/23

Straja Doc.Nr. 5.4

Trofeul Straja

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 5:55,109SC-3000 25100.77km/h3:00,1192:54,990 5 30

2 29 Emil GHINEA Norma M20F 6:14,493SC-3000 1819,3843:05,3253:09,168 3 21

3 81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo 6:25,443SC-6500 1530,3343:12,2493:13,194 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Automobile Electrice

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 6:15,085Electric 12.595.4km/h3:06,8433:08,242 2.5 15

2 510 Andrei DUNA VW Golf 7:27,280Electric 1:12,1953:48,9343:38,346

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Juniori

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 7:19,6866a PF:205 12.581.39km/h3:39,9523:39,734 2.5 15

2 510 Andrei DUNA VW Golf 7:27,280Electric 07,5943:48,9343:38,346

3 419 Radu NICOLAE Dacia Sandero 9:10,5717b PF:282 91:50,8854:36,0844:34,487 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Debutanți

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 7:25,8986a PF:200 2580.25km/h3:42,2613:43,637 5 30

2 510 Andrei DUNA VW Golf 7:27,280Electric 01,3823:48,9343:38,346

3 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 7:44,1156b PF:246 1818,2173:52,7793:51,336 18

4 427 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 8:03,4337a PF:263 1537,5354:01,5504:01,883 15

5 429 Cosmin CIUCUR BMW E36 8:04,1416a PF:216 1238,2434:00,1214:04,020 12

6 412 Dan IANCU Renault Clio 2 RS 8:05,9387a PF:261 1040,0404:01,4064:04,532 10

7 433 Daniel MEREUTA Peugeot 106 8:21,5947a PF:288 855,6964:05,9284:15,666 8

8 415 Ioan ACRISTEI Dacia Sandero 8:47,1807a PF:274 61:21,2824:23,4684:23,712 6

9 419 Radu NICOLAE Dacia Sandero 9:10,5717b PF:282 41:44,6734:36,0844:34,487 4

10 525 Niculae SORODOC Dacia Logan 9:23,1247b PF:511 1:57,2264:40,9884:42,136

444 Sorin HUTANU Dacia Logan -7a PF:261 3.75-3:49,192 3 6.75

428 Florin DRAGOMIR Honda Civic -7a PF:274 4.5-3:47,764 2 6.5

Listata la : 03/09/23  18:28:02  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Constantin CIUFILĂ

Comisar Sportiv

Gheorghe VLAICU



Clasament Final Oficial
02/09/23 - 03/09/23

Straja Doc.Nr. 5.4

Trofeul Straja

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 7

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7:32,8437b PF:290 2579.02km/h3:46,0593:46,784 2 27

2 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7:34,7207a PF:286 1801,8773:46,9373:47,783 18

3 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK4 7:36,7677b PF:292 1503,9243:47,7153:49,052 5 20

4 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7:47,7407a PF:271 1214,8973:54,1823:53,558 12

5 113 Victor IOAN Suzuki Swift Sport 7:56,4407b PF:328 1023,5973:57,7383:58,702 10

6 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 8:02,4107b PF:368 829,5673:58,9424:03,468 8

7 427 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 8:03,4337a PF:263 630,5904:01,5504:01,883 6

8 412 Dan IANCU Renault Clio 2 RS 8:05,9387a PF:261 433,0954:01,4064:04,532 4

9 433 Daniel MEREUTA Peugeot 106 8:21,5947a PF:288 248,7514:05,9284:15,666 2

10 415 Ioan ACRISTEI Dacia Sandero 8:47,1807a PF:274 11:14,3374:23,4684:23,712 1

11 419 Radu NICOLAE Dacia Sandero 9:10,5717b PF:282 1:37,7284:36,0844:34,487

12 525 Niculae SORODOC Dacia Logan 9:23,1247b PF:511 1:50,2814:40,9884:42,136

444 Sorin HUTANU Dacia Logan -7a PF:261 2.5-3:49,192 3 5.5

428 Florin DRAGOMIR Honda Civic -7a PF:274 4.5-3:47,764 4.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 6:36,4603a PF:87 2590.26km/h3:12,0523:24,408 5 30

2 122 Alexandru SZEP Mitsubishi Lancer Evo VI 7:19,7083a PF:86 1843,2483:40,1403:39,568 3 21

3 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 8:10,2763a PF:98 151:33,8164:04,5534:05,723 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 511 Bogdan CUZMA Skoda Fabia Rally 2 6:21,8883b PF:108 2593.7km/h3:10,7633:11,125 5 30

2 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf IV 6:55,4023b PF:109 1833,5143:27,8813:27,521 2 20

3 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VII 6:55,8003b PF:101 1533,9123:26,6673:29,133 3 18

4 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo X 7:36,5003b PF:114 121:14,6123:50,1713:46,329 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 6:59,9814a PF:130 2585.2km/h3:30,6003:29,381 5 30

2 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 7:01,6554a PF:124 1801,6743:30,9603:30,695 3 21

3 84 Dragos Iulian BIZOI Renault Megane 2 RS 7:07,9324a PF:123 1507,9513:33,6243:34,308 2 17

4 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf VI GTI 8:44,1844a PF:137 121:44,2034:58,5863:45,598 12

132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza -4a PF:136 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 7:34,0564b PF:156 12.578.81km/h3:43,3083:50,748 2.5 15
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 5b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 6:45,4735b PF:179 2588.25km/h3:21,9223:23,551 25

2 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 6:50,3775b PF:193 1804,9043:25,1813:25,196 3 21

3 165 Razvan  Dan GOSTA VW Golf IV 7:01,3135b PF:178 1515,8403:33,6633:27,650 5 20

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 5:55,109SC-3000 12.5100.77km/h3:00,1192:54,990 2.5 15

2 29 Emil GHINEA Norma M20F 6:14,493SC-3000 919,3843:05,3253:09,168 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 6a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 670 Cristian SUGAR Peugeot 208 R2 6:57,2386a PF:226 85.76km/h3:28,1263:29,112

2 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 7:04,2556a PF:224 2507,0173:34,1463:30,109 5 30

3 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 7:15,7906a PF:226 1818,5523:37,2673:38,523 3 21

4 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 7:19,6866a PF:205 1522,4483:39,9523:39,734 2 17

5 411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 7:25,8986a PF:200 1228,6603:42,2613:43,637 12

6 103 Mircea AVRAMESCU VW Golf IV GTI 7:39,2286a PF:200 1041,9903:47,7883:51,440 10

7 429 Cosmin CIUCUR BMW E36 8:04,1416a PF:216 81:06,9034:00,1214:04,020 8

8 128 Dumitru SERBAN Audi 80 8:47,8676a PF:227 61:50,6294:21,7454:26,122 6

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 6b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 7:10,8266b PF:258 2583.06km/h3:35,2333:35,593 5 30

2 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 7:29,7856b PF:234 1818,9593:45,1323:44,653 3 21

3 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 7:39,9506b PF:245 1529,1243:48,4713:51,479 2 17

4 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 7:44,1156b PF:246 1233,2893:52,7793:51,336 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 7a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7:34,7207a PF:286 2578.69km/h3:46,9373:47,783 2 27

2 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7:47,7407a PF:271 1813,0203:54,1823:53,558 18

3 427 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 8:03,4337a PF:263 1528,7134:01,5504:01,883 15

4 412 Dan IANCU Renault Clio 2 RS 8:05,9387a PF:261 1231,2184:01,4064:04,532 12

5 433 Daniel MEREUTA Peugeot 106 8:21,5947a PF:288 1046,8744:05,9284:15,666 10

6 415 Ioan ACRISTEI Dacia Sandero 8:47,1807a PF:274 81:12,4604:23,4684:23,712 8

428 Florin DRAGOMIR Honda Civic -7a PF:274 6.25-3:47,764 3 9.25

444 Sorin HUTANU Dacia Logan -7a PF:261 3.75-3:49,192 5 8.75
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Trofeul Straja
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 7b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7:32,8437b PF:290 2579.02km/h3:46,0593:46,784 3 28

2 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK4 7:36,7677b PF:292 1803,9243:47,7153:49,052 5 23

3 113 Victor IOAN Suzuki Swift Sport 7:56,4407b PF:328 1523,5973:57,7383:58,702 15

4 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 8:02,4107b PF:368 1229,5673:58,9424:03,468 2 14

5 419 Radu NICOLAE Dacia Sandero 9:10,5717b PF:282 101:37,7284:36,0844:34,487 10

6 525 Niculae SORODOC Dacia Logan 9:23,1247b PF:511 1:50,2814:40,9884:42,136

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-6500

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo 6:25,443SC-6500 12.592.84km/h3:12,2493:13,194 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 7:53,690I1 A3 31.337.77km/h3:55,3673:58,323 6.25 37.5

2 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 8:10,500I2 B3 1816,8104:07,2024:03,298 3 21

3 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 8:13,130I1 A2 18.819,4404:06,7804:06,350 2.5 21.3

4 270 Adrian VOICU Fiat Abarth A 112 8:40,048I1 A1 1546,3584:19,5474:20,501 15

5 292 Adrian POPA Dacia 1310 TLX 8:50,523I2 B2 1056,8334:23,9524:26,571 10

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 7:53,690I1 A3 2537.77km/h3:55,3673:58,323 5 30

2 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 8:13,130I1 A2 1819,4404:06,7804:06,350 3 21

3 270 Adrian VOICU Fiat Abarth A 112 8:40,048I1 A1 1546,3584:19,5474:20,501 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 8:10,500I2 B3 2536.48km/h4:07,2024:03,298 5 30

2 292 Adrian POPA Dacia 1310 TLX 8:50,523I2 B2 1840,0234:23,9524:26,571 3 21

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa A1+B1+C1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 270 Adrian VOICU Fiat Abarth A 112 8:40,048I1 A1 2534.4km/h4:19,5474:20,501 5 30

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa A2+B2+C2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 8:13,130I1 A2 2536.28km/h4:06,7804:06,350 5 30

2 292 Adrian POPA Dacia 1310 TLX 8:50,523I2 B2 1837,3934:23,9524:26,571 3 21
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa A3+B3+C3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 7:53,690I1 A3 2537.77km/h3:55,3673:58,323 5 30

2 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 8:10,500I2 B3 1816,8104:07,2024:03,298 3 21

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 8:13,130I1 A2 2536.28km/h4:06,7804:06,350 5 30

2 860 Robert ADAM Dacia Sport 8:19,861Dacia Revi 1871.59km/h4:10,8264:09,035 3 21

3 807 Mihai POP Dacia 1310 8:49,762Dacia Revi 1529,9014:25,7594:24,003 15

4 292 Adrian POPA Dacia 1310 TLX 8:50,523I2 B2 1237,3934:23,9524:26,571 2 14

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DR1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 292 Adrian POPA Dacia 1310 TLX 8:50,523I2 B2 1533.73km/h4:23,9524:26,571 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DR2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 807 Mihai POP Dacia 1310 8:49,762Dacia Revi 1567.55km/h4:25,7594:24,003 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DREvo

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 860 Robert ADAM Dacia Sport 8:19,861Dacia Revi 1571.59km/h4:10,8264:09,035 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DR5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 8:13,130I1 A2 1536.28km/h4:06,7804:06,350 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Clasa Națională Dacia

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 8:13,130I1 A2 2536.28km/h4:06,7804:06,350 5 30

2 292 Adrian POPA Dacia 1310 TLX 8:50,523I2 B2 1837,3934:23,9524:26,571 3 21

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Clasa Națională Dacia Gr 1.5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 292 Adrian POPA Dacia 1310 TLX 8:50,523I2 B2 2533.73km/h4:23,9524:26,571 5 30

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Clasa Națională Dacia Gr C

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 8:13,130I1 A2 2536.28km/h4:06,7804:06,350 5 30
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